Voré, Tirang, ALBANIA

Tel: +355 48 302 720

Fax: +355 48 302 721
Email: infofagroblend.con

Kavaje me 01/09/2021

VENDIM
(Nr. é , daté 01.09.2021) 7
PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTAR

DHE
EMERIMIN E AUDITUESIT LIGIOR

ct, me datd 01.09.2021, né seling e shogérisé “Agro Blend” shpk me NIPT: J61918010D

u zhvillua mbledhja e Asambless sé Ortakéve dhe pasi analizoi Gjendjen Financiare @ vitit
ushirinor 2020:

VENDOSI:

0.
=

1. Té béhet zmadhimi i kapitalit themeltar t& shogéris€ q& konsiston nga fitimet e realizuara
jaté vitit ushirimor 2020 dhe para 2020 (pérfshiré dhe rezervat).

2. Emadimin e Z. Gridi Caga me NIPT: 1.91609010A, me ligence profesionale Nr.314,
JatE 41.05.2019, pér t& paragitur raportin mbi zmadhimin e kapitalit themeltar & shoqgrise.

3. Depozitimin € kéti} vendimi pran¢ Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) Tirane.
ORTAKET E SHOQERISE
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Vorg, Tirang, ALBANIA
Tel: +355 48 302 720

Fax: +355 48 302 721
Email: infowa 2roblend.com

N9 prot

Kavaje me 03/09/2021

VENDIM
(Nr. §5 , daté 03.09.2021 )

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT
TE

AUDITUESIT LIGIOR

Sot, me dat& 03.09.2021 - N€ seling e shoqeris

“Agro Blend” shpk, me NIPT: J61 G18010D u
zhvillua mbledhja e Asamblesé ss Ortakéve dhe pasi analizoi raportin pér zmadhimin e

kapitalit themeltar t& paragitur nga Audituesi Ligjor, Z. Gridi Caga:

VENDOS]
L. Miratimin e raportit mbj zmadhimin e kapitalit themeltar t& shoqérisé nga fitimet ¢
realizuar gjaté vitit ushtrimor 2020 dhe para 2020 & paraqitur nga Audituesi Ligjor
Z. Gridi Caca.

Miratimin e zmadhimit {s kapitalit themeltar 1& shoqérisé nga shuma prej 1,198.000,000

leké duke shkuar ns 1,500,000,000 Ieké. Mbas zmadhimit t& kapitalit

a) Z. Figiri Ismaili, 1 kuotg, me viers 1,050,000,000 leké, ose 70% t& kapitalit
b) Znj. Hava Ismaili, 1 kuot&, me viers 450,000,000 leké, ose 30% & kapitalit

3. Depozitimin e kétij vendimi prang Qendrés Kombétare t& Biznesit (QKB) Tirane
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